
Seau caoutchouc 12 litres

Ranger

Les seaux permettent de monter du matériel ou de
brasser des petites quantités de colle ou de mortier
pour les travaux de maçonnerie. 

LES + PRODUIT

Descriptif technique

Actions :

Ardoise / Charpente / Etanchéité / Métal / TuileMétiers : 

CARACTERISTIQUES

Machines et Outils à main

265

320

320

1,985

Longueur produit (mm)

Largeur produit (mm)

Hauteur produit (mm)

Poids produit (kg)

Outils à main Seaux et auges

Réf. 195358

En caoutchouc naturel armé de fibres textiles
Anse Ø 6,3 mm

Meilleure résistance à l’abrasion
Spécial  bitume

Fiche technique


